各	 位	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 令和	 元年５月吉日

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 (公社)愛知建築士会	 尾北支部

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 支	 部	 長	 兼子	 清

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 研修委員長	 酒井達義

(公社)愛知建築士会尾北支部

次世代住宅ポイント制度講習会のご案内

拝啓	 初夏の候、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は、当支部の活動に

ご理解を頂き厚くお礼申し上げます。

	 	 本年１０月の消費税引き上げに備え、新築やリフォームに対し発行されるポイントを得るた

め必要な住宅性能を把握して頂きます。申請手順から対象となる仕様や発行ポイントなど、

支援制度を理解し実務にご活用して頂ければ幸いです。

	 お忙しいとは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席賜りますようご案内申し上げます。

敬具

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 記

日	 	 時	 	 	 令和	 元年	 ６月	 ２７日（木）

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 受付開始	 		 １３：１５～

開催時間		 	 １３：３０～１６:３０

	 	 	 講	 	 師	 	 	 株式会社	 	 確認サービス

会	 	 場	 	 	 江南市民文化会館	 ２階	 第１会議室

	 	 	 	 	 	 	 名鉄	 犬山線	 江南駅	 東	 徒歩６分

参	加	費	 	 	 	 尾北支部会員	 	 	 ５００円

他支部会員	 	 １，０００円

一般参加者	 	 ２，０００円

受付時集金させて頂きます

問合せ先	 	 	 	 尾北支部	 研修委員長	 酒井	 達義	 携帯電話:090-8136-4705

Ｃ	Ｐ	Ｄ	 	 	 	 ２単位	 (認定予定)

そ	の	他	 	 	 	 定員（４０名）になり次第締め切ります。

メール（返信）又はＦＡＸにて申し込みください。

E-MAIL：	 daikunosakai@yahoo.co.jp	 FAX：0587-95-8033

講習会に申し込みます。	 ・尾北支部会員	 	 ・他支部会員	 	 ・一般

	 氏	 名：

会社名：

TEL：	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 FAX：